
terça-feira, 6 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01300822  

Processo Administrativo nº DI01300822 

 

 
 
CONTRATADO: IOLANDA PIRES MACIEL  
CPF: 238.660.045-91  
VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)  
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Infra 
Estrutura e Serviços Públicos, deste município. 
BA BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de setembro de 2022. 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º C01300822 
DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 
 

Processo Administrativo nº DI01300822 - Contrato nº C01300822. Contratante: Município de 
Central. Contratada: IOLANDA PIRES MACIEL. Valor Mensal: R$ 1.000,00. Espécie: Locação. 
Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Infra 
Estrutura e Serviços Públicos, deste município. Assinatura: 01/09/2022. Vigência: 01/09/2022 à 
31/12/2022. José Wilker de Alencar Maciel - Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D7A3B3E54AF8EC0DD6BBA300C17E0B8


		2022-09-06T09:32:26-0300




